geminata inducit simplex fidei-
 commissum. p. 78. n. 26
 Alienationis bonorum Ecclesiæ commissarij excedentes
 fines mandati nulliter agunt. p. 45. n. 23
 Alienationi prohibitæ consentiens cadit à iure suo.
 p. 229. n. 8
 Alienatis bonis Ecclesiæ an liceat pœnitere post obtenu-
 tum beneplacitum. p. 45. n. 12
 Alienatis bonis Ecclesiæ an liceat resilire à contractu.
 p. 212. n. 43
 Alimenta debentur iuxta dignitatem, & patrimonij vi-
 res. p. 39. n. 29
- Alimenta debentur foeminae à statuto exclusæ, etiam alias
 diuiti. p. 239. n. 44
 Alimenta debentur sorori à fratre, donec nubat. ibid.
 num. 39
 Alimenta consequitur ab omnibus, qui manet cum uno
 ex obligatis. p. 240. n. 52
 Alimenta petuntur extra domum iusta ex causa arbitrio
 iudicis. ibid. n. 51
 Alimenta petuntur extra domum stante lite. p. 239.
 num. 48
 Alimenta possunt peti extra domum, si obligati sunt in-
 ter se diuisi. ibid. n. 46
 Alimenta præstantur alternis vicibus in domo cuiusque
 obligati. ibid. n. 47
 Alimenta non debentur spuriis iure ciuiili. p. 177. n. 61
 Alimenta quando succedant loco legitimæ. p. 239. n. 41
 Alimenta sunt præstanta in domo alere debentis. ibid.
 num. 45
 Alimenta solent præstari annua, vel menstrua. p. 40. n. 53
 Alimentorum causâ non transigitur. p. 49. n. 65
 Alimentorum causa est mixti fori, & ab Ecclesiastico co-
 gnoscitur. p. 134. n. 19
 Alimentorum causa est pia, si de paupere agatur. ibid.
 num. 20
 Alimentorum causa est mixti fori, si pauperi debeantur.
 p. 156. n. 16
 Alimentorum causa est pia, & tractatur in foro Ecclesiæ.
 ibid. n. 17
 Alimenta, quæ debentur naturalibus filiis, mater non
 potest prætendere. p. 177. n. 62
 Alimentorum legatum, quando valeat spuriis, vel con-
 cubinæ factum. p. 181. n. 108
 Alimentorum causa est pia, & tractari potest coram iudi-
 ce Ecclesiastico. p. 278. n. 7
 Allodialia præsumuntur bona. p. 15. num. 25. & p. 333.
 num. 12
 Allodium quid sit. p. 333. n. 11
 Alternatiua disiunctiæ coniungit. p. 325. n. 26
 Alternatiua disiungit verba, & sensum. ibid. n. 29
 Alternatiua tribuit actum vtrique alternato. p. 323. n. 1
 Alternatiæ alterutram partem verificari sufficit. ibid.
 num. 2
 Alternatiæ alteram partem adimpleri sufficit. p. 225.
 num. 30
 Amicitia tollit iudicium præmeditati homicidiij. p. 71.
 num. 112
 Ancillarum partus non sunt in fructu, neque in redditu.
 p. 43. n. 13
 Anima cunctis rebus præferenda est. p. 38. n. 10. p. 198.
 n. 28. & p. 175. n. 29
 Animal leuiter morbosum, seu vitiosum si vendatur, pro-
 pter hoc non retractatur venditio. p. 416. n. 2
 Animal morbosum an præsumatur fuisse, si de recenti
 moriatur. p. 328. n. 8
 Animalia ad unum usum destinata, si unum vitiosum
 vendatur, omnia redhibentur. p. 333. n. 7
 Animus, & intentio declaratur ex præcedentibus. p. 341.
 num. 26
 Animus nocendi non præsumitur. p. 166. n. 31
 Annonæ leges ligant etiam Ecclesiasticos. pag. 167.
 num. 4.
 Annus apud Mercatores quando incipiat. p. 161. n. 51
 Annus probationis Religionis ita debet esse integer, vt
 non liceat coniungere tempora. p. 398. n. 19
 Antipathia est inter iurisdictionem Ecclesiasticam, & sa-
 cularem. p. 126. n. 1
 Antiquiore vocato non est necesse probare gradum pa-
 rentelæ. p. 395. n. 66
 Antiquum tempus in materia iurispatronatus. p. 278.
 num. 6
 Antiquum tempus dicitur annorum centum. p. 144.
 num. 36